1 / 1

2022 年 6 月 24 日

各 位

北越物流株式会社

代表取締役社長 丸山 裕司

役員等異動のお知らせ

当社は、本日開催の株主総会及び取締役会において、下記の通り役員等の異動を行うこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員等の異動

【2022 年 6 月 24 日付】

（１）代表者の異動   異動はございません。

（２）新任取締役

氏 名 新 現

立花 滋春 取締役

（３）退任取締役

氏 名 新 現

鈴木 祥司 退任 取締役

２．2022 年 6 月 24 日後の役員等の体制

役 職 氏 名

代表取締役社長 丸山 裕司

取締役 立花 滋春

取締役 石 塚  豊

監査役 中瀬 一夫

以 上